† Grimsthorpe was a manor in Edenham, and anciently of its soke. "Gilbertus de Gaunt tenet Edenham et sokam in dominico de baronia sua," is an entry in the Testa de Nevill under Belteslaw; and in the Nomina Villarum, 9 Edw. II. 1316, Edinham, Suthorpe, Eylestorp, Grummestorp, and Scotilthorpe are described as one vill in Beliteslawe. In the reign of Henry the Second, Robert Fitz-Hugh of Tatersale held one knight and a half of the demesne of Edenham; and his descendant, Robert de Tatersale, in the time of King John, had in Grimestorp the fief of a fifteenth part of one knight, which Hugh de Nevill, Grassus, held. In his descendants this manor continued for several generations, until it was acquired by the lord of the fief, John, Viscount Beaumont, who made it his

law, notwithstanding the omission of any inquisition post mortem or other usual process.\* By writ with the King's teste, at Westminster 18th of December following, William Viscount Beaumont was appointed a conservator of the peace in the county of Leicester.

Prior to the accession of Edward the Fourth, 4th March, 1461, William

\* On the Patent Roll, 39 Hen. VI. m. 18, under the heading "De licencia ingrediendi," we read as follows:—"Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod nos de gracia nostra speciali concessimus et per presentes licenciam dedimus Willelmo Beaumont, militi, filio et heredi Johannis Vicecomitis Beaumont nuper defuncti, quod ipse in omnia et singula castra, dominia, maneria, terras, tenementa, possessiones, reversiones, hereditamenta quecumque cum feodis militum, advocacionibus ecclesiarum, abbatiarum, prioratum, capellarum, cantuarum et hospitalium, ac aliis commoditatibus et pertinentiis quibuscumque, que per sive post mortem predicti nuper Vicecomitis ad manus nostras devenerunt et in manibus nostris adhuc existunt seu devenire et existere debent, et que prefato Willelmo nunc Vicecomiti Beaumont per sive post mortem predicti nuper Vicecomitis aliquo modo descenderunt, remaneant vel pertinent, sive quovismodo descendere, reverti, remanere vel pertinere sive spectare debent seu deberent, licite et impune ingredi et seisiri et plenam et pacificam seisinam et possessionem inde capere ac exitus et proficua omnium et singulorum castrorum &c. a tempore mortis predicti Johannis nuper Vicecomitis Beaumont percipere, ac ea sibi et heredibus suis retinere, habere et tenere possit absque processu communi inde vel alicujus inde parcelle secundum legem regni nostri Anglie seu cursum cancellarie nostre faciendo, seu manus nostras amovendo, homagio tamen et fidelitate nobis in hac parte debitis nobis semper salvis. Et quod iidem ingressus, seisisina et possessio per ipsum Willelmum nunc Vicecomitem Beaumont de et in premissis in forma predicta habiti et optenti sint et existant sibi et heredibus suis adeo efficaces et validi ac tanti vigoris in lege erga nos et heredes nostros, ac si esset vel essent ei una sufficiens et legalis liberacio vel plures sufficientes et legales liberaciones eorumdem per ipsum Willelmum, nunc Vicecomitem Beaumont, extra cancellariam nostram et per cursum communis legis nostre debite, prosecute et habite, aliqua negligencia, omissione vel misprisione aut aliquo defectu quocumque in inquisitionibus post mortem predicti nuper Vicecomitis, necnon omissione capcionis alicujus inquisitionis vel inquisitionum, que post mortem predicti nuper Vicecomitis capi debuissent, aut aliqua re vel materia vel quibuscunq; nominibus predictus nuper Vicecomes Beaumont aut predictus nunc Vicecomes in inquisitionibus predictis censeantur, aut eo quod nulla inquisitio post mortem predicti nuper Vicecomitis virtute brevis nostri de diem clausit extremum capta et in cancellaria nostra retornata existat, aut eo quod expressa mencio de vero valore annuo premissorum, aut aliis donis et concessionibus eidem nunc Vicecomiti Beaumont seu alicui antecessori suo per nos vel per aliquem progenitorem nostrum ante hoc tempora factis, in presentibus facta non existit, aut aliquo statuto seu ordinatione in contrarium facto, ordinato seu proviso, non obstante. In cujus rei, &c. Teste Rege apud Westmonasterium xv<sup>o</sup> die Novembris. Per breve de privato sigillo et de data &c.